PAGE
2

РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от   22.04.2014   №  15
О внесении изменений в Правила

благоустройства, содержания   и

обеспечения   санитарного состояния

территории муниципального образования

Сертолово Всеволожского муниципального
района   Ленинградской  области,

утвержденных решением совета депутатов

МО Сертолово  от 27.06.2011 г. №  35

В целях приведения в соответствие со ст. 13 Земельного кодекса Российской Федерации, пп.18 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г.   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Сертолово, по результатам рассмотрения  протеста Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 28.02.2014 г.                  № 07-19-2014 на решение совета депутатов от 27.06.2011 г. № 35 «Об утверждении Правил  благоустройства, содержания и обеспечения санитарного состояния территории муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области»,   совет депутатов принял

 РЕШЕНИЕ:
1. Внести в Правила благоустройства, содержания и обеспечения санитарного состояния территории муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденные решением совета депутатов МО Сертолово от 27.06.2011 г. № 35, изменения:

1.1. Исключить из текста п.5.1. ст.5 слова: «и прилегающих к ним территориях»    (абзац   3, 4, 5, 6, 7 и 11).
1.2.  Заменить в  п.5.2. ст.5 слова: «на закрепленной территории» словами:            «в границах землепользования».
        2.  Решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации МО Сертолово в сети Интернет и в газете «Петербургский рубеж».

        3.  Решение вступает в силу после  опубликования.

Глава муниципального

образования                                                                                   А.П. Верниковский